ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	       16.08.2019

	№139

п. г .т. Погар

О регистрации кандидатов в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам

       В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Брянской области», наличии документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты по Вадьковским одномандатным избирательным округам  территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам:

- по одномандатному избирательному округу № 1:
- Гонюков Алексанндр Станиславович, 13.04.1979 года рождения, временно не работает, член ВПП «Единая Россия», выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.00мин.
- Шамаро Василий Николаевич, 12.04.1956 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.01мин.

- по одномандатному избирательному округу № 2:
- Цыганкова Ия Юрьевна, 05.06.1982 года рождения, учитель МБОУ Мадеевская ООШ, сторонник партии «Единая Россия», выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.02мин.
- Чинин Николай Михайлович, 09.01.1977 года рождения, временно не работает,
выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.03мин

- по одномандатному избирательному округу № 3:
- Цыганков Виталий Николаевич, 18.02.1980 года рождения, индивидуальный предприниматель, сторонник партии «Единая Россия», выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.04мин.
-Харьков Геннадий Алексеевич,13.11.2019 года рождения, временно не работает,
выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.05мин

- по одномандатному избирательному округу № 4:
- Зезюля Елена Васильевна, 16.08.1989 года рождения, инспектор администрации Погарского района, член ВПП «Единая Россия», выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.06мин.
- Качев Владислав Игоревич, 12.04.2001 года рождения, временно не работает,
выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.07мин

- по одномандатному избирательному округу № 5:
- Кухта Светлана Владимировна, 28.05.1967 года рождения, бухгалтер Стеченской сельской администрации, беспартийная, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.08мин.
- Кулешов Николай Николаевич, 09.02.1973 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.09мин

- по одномандатному избирательному округу № 6:
- Тарасенко Наталья Михайловна, 19.01.1980 года рождения, временно не работает, беспартийная, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.10мин.
- Ковалев Иван Иванович, 24.09.1985 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.11мин

- по одномандатному избирательному округу № 7:
- Самолыго Владимир Михайлович, 10.01.1982 года рождения, глава КФХ «Самолыго В.М.», беспартийный, выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.12мин.
-Клесун Виктор Петрович, 01.05.1973 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.13мин

- по одномандатному избирательному округу № 8:
- Краевая Инна Витальевна, 11.02.1971 года рождения, заведующая МБДОУ Стеченский детский сад, беспартийная, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.14мин.
- Гулидов Сергей Николаевич, 17.11.1973 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.15мин

- по одномандатному избирательному округу № 9:
- Ермощенко Светлана Андреевна, 10.12.1973 года рождения, заведуюшая Романовским СК-СП МБУК «Погарский РДК»,  член партии, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.16мин.
- Гарбузов Александр Михайлович, 25.05.1990 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.17мин

- по одномандатному избирательному округу № 10:
- Шекета Юрий Михайлович, 06.05.1968 года рождения, глава Вадьковской сельской администрации, член партии, выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.18мин.
- Лавринцов Павел Петрович, 19.07.1990 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.19мин

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и направить в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования.

Председатель ТИК                                                 Т.А. Поплевко

Секретарь       ТИК                                                 Т.В. Горюн

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	       19.08.2019

	№ 146

п. г .т. Погар

О регистрации кандидатов в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам

       В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Брянской области», наличии документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты по Вадьковским одномандатным избирательным округам  территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам:

- по одномандатному избирательному округу № 1:
- Оршава Михаила Григорьевича, 1954 года рождения, пенсионер, выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Брянской области.
Время регистрации 19 августа 2019 года _15 час.00мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и направить в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования.

Председатель ТИК                                                 Т.А. Поплевко

Секретарь       ТИК                                                 Т.В. Горюн

[bookmark: _GoBack]